
Číslo smlouvy objednatele: 1716/2022-SML Číslo smlouvy dodavatele: 02062022

SMLOUVA O PLNĚNÍ,  JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE
ČÁSTKU 50.000 Kč  bez DPH

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.

Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem Povodí Moravy, s.p.
Pověřený podpisem smlouvy: Ing. Pavel Cenek, ředitel závodu Střední Morava
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno – venkov
Číslo účtu: 29639641/0100
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: , energetik závodu

Střední Morava

2. Dodavatel:

Elgas Kroměříž, s.r.o.

Sídlo: Kaplanova 1780/1D, 767 01 Kroměříž
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,

v oddílu C, vložce 18243
Zastoupen: Liborem Smutným,  jednatelem společnosti
IČO: 60739851
DIČ: CZ60739851
Bankovní spojení: 5500,  Raiffeisen Bank
Číslo účtu: 8900053956/2600
Zástupce ve věcech technických: p.Libor Smutný
Tel:
Email:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsanou
věc/dílo, čemuž odpovídá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věc převzít a zaplatit
dodavateli sjednanou cenu této věci podle čl. III. smlouvy.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele č. 2208 ze dne 21.6.2022 podaná v
rámci poptávkového řízení na dodání věci/díla s názvem „VD Slušovice, oprava trafostanice“
(dále jen „nabídka“).



3. Objednatel u dodavatele objednává takto specifikovanou věc/dílo:

V rámci akce bude provedena:

- Kontrola stavu napájecí přípojky VN k trafostanici, zajištění
výměny veškerých spojů a propojení, bleskojistek a pojistek na straně VN od
výkonového odpojovače po samotný transformátor.

- Kontrola, revize a posouzení stavu osazeného stávajícího transformátoru a provedení výměny
za transformátor po opravě, který dodá objednatel.

- Zajištění, převzetí stávajícího transformátoru k případné dílenské opravě.

- Oprava ochranného nátěru nosných kovových prvků trafostanice a
přináležejícího rozváděče PM na straně VN i NN.

- Zapojení a odzkoušení v dohodnutém čase na místě montáže.

- Demontáž stávajícího nevyhovujícího držáku a pojistek VN, který je
v havarijním stavu.

- Montáž a osazení nového držáku a pojistek VN včetně svodičů přepětí.

- Provedení mechanického očištění a následné aplikace ochranného nátěru
všech nosných konstrukčních kovových částí stožárové trafostanice.

- Oprava – posílení pospojování a uzemnění trafostanice.

- Kontrola a revize rozváděče trafostanice, výměna připojovacích kabelových ok, doplnění
popisu, značení a vybavení bezpečnostními tabulkami.

- To vše s ohledem na minimální dobu vypnutí trafostanice.

- V případě nutnosti a potřeby provozovatele zajištění náhradního zdroje a
připojení na něj.

- Protokolární doložení provedených prací a revize trafostanice po výměně
transformátoru a jemu přináležejících technologických celků.

Stanovení technologie a požadavků na provedení objednaných prací je záležitost zhotovitele, a
proto je nutné, aby ve výběrovém řízení s pracemi nutnými v této činnosti kalkuloval. Provádění
veškerých prací a výše uvedených zkoušek musí korespondovat s příslušnými ČSN.

II.
Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje věc/dílo objednateli dodat v termínu do: 30. září 2022
2. Místem plnění požadovaného díla je VD Slušovice a k němu přináležející Trafostanice

BTS 100 kVA T 21 Přehrada TS č. 401 334



III.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou cenu věci/díla ve výši 197 500 Kč bez DPH.
2. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni

zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla).
3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářních

dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla) a doručena objednateli ve dvou
vyhotoveních. Cena bude splatná na účet dodavatele uvedený v této smlouvě.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

VI.
Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci/díla.
2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč při nedodržení závazku dodavatele

dodat věc/dílo v termínu sjednaném v článku II. smlouvy, a to se splatností do 14 dnů od vystavení
faktury.

3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění odpovídající předmětu této smlouvy, poskytnutá ode
dne jejího uzavření do dne její účinnosti, se považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

5. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno dodavatel.

V Uherském Hradišti dne: 15. 07. 2022 V Kroměříži dne: 15. 07. 2022

Za objednatele: Za dodavatele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. Elgas Kroměříž s.r.o.
Ing. Pavel Cenek                                                                                p. Libor Smutný

ředitel závodu Střední Morava jednatel


